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香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Beijing Urban Construction Design & Development Group Co., Limited
北京城建設計發展集團股份有限公司
（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1599）

於2021年5月28日舉行之2020年度股東大會
投票表決結果
及更換董事

北京城建設計發展集團股份有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）茲宣佈，本
公司於2021年5月28日（星期五）下午二時三十分於中國北京市西城區阜成門北大
街5號會議室舉行之2020年度股東大會（「年度股東大會」）上，所有列載於年度股
東大會通告內擬提呈會上之決議案已獲本公司股東以投票方式表決通過。

除非文義另有所指，否則本公告所用詞彙與本公司日期為2021年5月7日之通函
（「通函」）中所採用者具有相同涵義。

本公司於年度股東大會當日的已發行股本為1,348,670,000股（其中960,733,000股
為內資股及387,937,000股為H股），此乃有權出席並可於年度股東大會上對議案
進行表決的總股份數。實際出席年度股東大會的股東及有效代理人為7人，共持
有1,064,503,883股有表決權的股份，約佔本公司已發行並有表決權的股份總數的
78.929900%；於新綜合服務框架協議中擁有重大利益的京投公司、其附屬公司
及╱或聯繫人須於年度股東大會上就第9項決議案「審議及批准建議與北京市基礎
設施投資有限公司簽訂持續關連交易」放棄投票且其並未參與表決。除上文所述
者外，概無其他股東於年度股東大會上就所提呈的任何決議案放棄投票。概無股
份賦予股東權利出席年度股東大會但須根據上市規則第13.40條所載就任何決議案
放棄投票。概無股東須根據上市規則規定於年度股東大會放棄就決議案投票。概
無股東於通函中表明其擬於年度股東大會就決議案投反對票或放棄投票。年度股
東大會已依照中國公司法及本公司章程之規定舉行。年度股東大會由本公司董事
吳東慧女士主持。
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2020年度股東大會投票表決結果

年度股東大會決議案投票表決結果如下：

普通決議案
票數(%)

表決結果
贊成 反對 棄權

1. 審議及批准2020年度財務決算報
告；

1,064,461,883股
（99.996055%）

0股
（0.000000%）

42,000股
（0.003945%）

通過

2. 審議及批准2020年度經審核合併財
務報表及其摘要；

1,064,461,883股
（99.996055%）

0股
（0.000000%）

42,000股
（0.003945%）

通過

3. 審議及批准2020年度利潤分配預案
及宣派股息建議；

1,064,503,883股
（100.000000%）

0股
（0.000000%）

0股
（0.000000%）

通過

4. 審議及批准續聘2021年度審計師並
支付2020年度審計報酬；

1,064,503,883股
（100.000000%）

0股
（0.000000%）

0股
（0.000000%）

通過

5. 審議及批准2021年投資計劃； 1,064,503,883股
（100.000000%）

0股
（0.000000%）

0股
（0.000000%）

通過

6. 審議及批准2020年度董事會報告； 1,064,461,883股
（99.996055%）

0股
（0.000000%）

42,000股
（0.003945%）

通過

7. 審議及批准2020年度監事會報告； 1,064,461,883股
（99.996055%）

0股
（0.000000%）

42,000股
（0.003945%）

通過

8. 審議及批准委任史樺鑫女士擔任非
執行董事；

1,064,502,883股
（99.999906%）

1,000股
（0.000094%）

0股
（0.000000%）

通過

9. 審議及批准建議與北京市基礎設施
投資有限公司簽訂持續關連交易；

908,430,941股
（100.000000%）

0股
（0.000000%）

0股
（0.000000%）

通過

特別決議案
票數(%)

表決結果
贊成 反對 棄權

10. 審議及批准修訂《北京城建設計發
展集團股份有限公司章程》；及

1,064,503,883股
（100.000000%）

0股
（0.000000%）

0股
（0.000000%）

通過

11. 審議及批准下列關於授予董事會增
發內資股及╱或H股的一般性授權
的議案。

1,028,956,000股
（96.660615%）

35,547,883股
（3.339385%）

0股
（0.000000%）

通過
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由於第1項至第9項決議案均獲出席並有表決權的年度股東大會的股東（包括代理
人）所持表決權的過半數贊成，故第1項至第9項決議案已作為本公司普通決議案
獲正式通過。由於第10項至第11項決議案均獲出席並有表決權的年度股東大會的
股東（包括代理人）所持表決權的不少於三分之二贊成，故第10項至第11項決議案
已作為本公司特別決議案獲正式通過。

本公司的H股證券登記處香港中央證券登記有限公司於年度股東大會上擔任點票
監察人。

派發股息

年度股東大會上已通過宣派每1股派送現金股利人民幣0.1568元（含稅）之2020年
現金股息，股息預計將於2021年7月30日前派發予於2021年6月11日名列本公司
股東名冊的內資股股東和H股股東，H股股東的股息將以港幣發放。此港幣值需
按於2021年5月28日舉行之年度股東大會批准宣派股息之日前五個工作日中國人
民銀行公佈的人民幣兌港幣的平均收市價折算，即1.00元港幣兌0.827286元人民
幣。據此，本公司每1股H股股息為港幣0.189535元（含稅）。

根據《中國企業所得稅法》及其實施條例（以下統稱「企業所得稅法」），非居民企業
就其來源於中國境內的所得繳納企業所得稅的適用稅率為10%。為此，任何以非
個人企業名義，包括以香港中央結算（代理人）有限公司、其他代理人或受託人、
或其他組織及團體名義登記的H股股份皆被視為由非居民企業股東（定義見企業所
得稅法）所持有的股份。本公司將在代扣代繳10%企業所得稅後，向該等非居民企
業股東派發末期股息。

根據國家稅務總局《關於國稅發[1993]045號文件廢止後有關個人所得稅徵管問題
的通知》，境外居民個人股東從境內非外商投資企業在香港發行的股票取得的股息
及╱或紅股所得，一般可按10%的稅率繳納個人所得稅。然而各個境外居民個人
股東繳納個人所得稅率根據其居民身份所屬國家與中國簽署的相關稅收協議而可
能有所不同。

更換董事

茲提述本公司日期為2021年3月10日有關（其中包括）董事辭任的公告。湯舒暢
先生因工作變動原因已於2021年3月10日向本公司提出辭任本公司非執行董事職
務，自本公告日期起生效。
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於年度股東大會上，史樺鑫女士獲委任為非執行董事，自即日起生效。

史樺鑫女士的簡歷及根據上市規則第13.51(2)條披露的其他資料請參見通函。截
至本公告日期，除本公告所披露者外，該等資料未發生任何變化。

承董事會命
北京城建設計發展集團股份有限公司

董事長
裴宏偉

北京，2021年5月28日

於本公告日期，本公司執行董事為王漢軍及李國慶；本公司非執行董事為裴宏
偉、史樺鑫、吳東慧、關繼發、任宇航、蘇斌、汪濤及任崇；及本公司獨立非執
行董事為王國鋒、馬旭飛、孫茂竹、梁青槐及覃桂生。


